Ski, 01.01.14                       Servi Hydranor AS
                Tlf. 64 97 97 97     post@servi.no
1
BETJENINGSVEILEDNING
FTS - LUFTPOREMÅLER  B 2020  8 LITER FOR BETONG
PRØVEPROSEDYRE:
  1.  Bøtten (pos. 8) fylles helt opp med betong, dvs. 8 ltr, og komprimeres/vibreres iht. NS-EN 12350-7.
       Enklest er komprimering med stikkstang og beskrives kort her :

under pkt. 1-22 må manometerskalaen også justeres.
Hvis manometeret f.eks. viser 4 %, fjernes plastikkproppen på baksiden av  manometeret, og ved hjelp av
medleverte firkantnøkkel stilles manometerviseren slik at viseren står eksakt på 5 %. Plastikkproppen
settes tilbake.
 KALIBRERINGEN GJENTAS.
Ski, 01.01.14                       Servi Hydranor AS
                Tlf. 64 97 97 97     post@servi.no
5
Resevedelsliste for FTS B2020 Luftporemåle 8 ltr
Pos. Art.nr Artikkelbeskr pr språk
  A2501-2020/201 Topp
  A2501-2020/001 Pakningssett består av A2501-2020/04, 07, 08, 18, 38 & 40
A2501-2020/003 Kalibreringssett bestående av: rett rør,
krummet rør og trekantnøkkel
Pos  1 A2501-2020/01 Pumpestang
Pos  2 A2501-2020/02 Føringsflens
Pos  4 A2501-2020/04 Pumpepakning
Pos  3 A2501-2020/041 Holder for pumpepakning
Pos  6 A2501-2020/06 Pumperør til FTS luftporemåler B2020
Pos  7 A2501-2020/07 O-ring Ø22 X1,5mm for pumperør
Pos  8 A2501-2020/08 Tilbakeslagsventil
Pos  9 A2501-2020/09 Justeringsskrue
Pos 10 A2501-2020/10 Justeringsventil
Pos 14 A2501-2020/14 Venstre kuleventil
Pos 14 A2501-2020/141 Høyre kuleventil
Pos 15 A2501-2020/15 Flatpakning
Pos 16 A2501-2020/16 Overgang
Pos 18 A2501-2020/18 O-ring Ø220 x 4mm
Pos 20 A2501-2020/20 Bøtte
Pos 23 A2501-2020/23 Pumpehåndtak
Pos 24 A2501-2020/24 Spindel
Pos 25 A2501-2020/25 Hevarmbolt
Pos 25a A2501-2020/251 Stift
Pos 26 A2501-2020/26 Hevarm
Pos 28 A2501-2020/28 Bøyle
Pos 29 A2501-2020/29 Bærehåndtak
Pos 30 A2501-2020/30 O-ring Ø10 x 2mm for overgang
Pos 32 A2501-2020/32 Fjær
Pos 33 A2501-2020/33 Skive
Pos 34 A2501-2020/34 Manometer
Pos 34a A2501-2020/341 Manometerglass
Pos 35 A2501-2020/35 Sikring
Pos 36 A2501-2020/36 Gummipakning 16,5 x 6 x 6mm for manometer
Pos 36a A2501-2020/36A Mutter
Pos 38 A2501-2020/38 O-ring Ø74 x 2,5mm
pos 39 A2501-2020/39 Ventilsete
Pos 40 A2501-2020/40 Gummitettning 16,5 x 4 x 4,5mm
Pos 42 A2501-2020/42 Håndklemme
Pos 43 A2501-2020/43 Krokbøyle
A2501-2020/42K Hurtigklemme kpl. bestående av
håndklemme, krokbøyle, tverrbolt og 4 muttere
Pos 49 A2501-2020/49 O-ring 8 x 2mm
Ski, 01.01.14                       Servi Hydranor AS
                Tlf. 64 97 97 97     post@servi.no
6